
UCHWAŁA NR LXII/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary 

o statusie miejskim 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 oraz poz. 572, poz., 1463 i poz. 1688), art.13 
ust. 1 pkt 2 i art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz 900, 
poz. 1718, poz. 1672, poz. 2005), art. 52 ust. 1 pkt 1. ust. 2. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1400 oraz z 2024r. poz. 123) w związku 
z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  (M.P. z 2024 r., poz. 174) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXIX/17/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 lutego 2018 r. zmienia się zapis § 
2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1 Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1 wynosi 1,44 za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w przedszkolu.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 


	UCHWAŁA NR LXII/26/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2


